
 

平成 29 年 4 月吉日  

 

お取引先各位  

株式会社エム・アール・ピー  

代表取締役  山中榮二  

 

 

東京オフィス移転のご案内  

 

拝啓 陽春の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご愛顧を賜り 厚く御礼申し上げます。  

さて、この度、弊社東京オフィスは業務拡充に伴い下記へ移転し、営業すること

となりましたので、ご案内申し上げます。  

これを機に社員一同心機一転さらに一層精励し、皆様の信頼に応えてまいる所存で

す。  

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。  

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。  

敬具  

 

記  

 

新住所  〒100-6030 

東京都千代田区霞が関 3 丁目 2-5 

        霞が関ビルディング 30 階 3006C 号  

新電話番号  03-6205-7460 

新ＦＡＸ番号 03-6205-7461 

営業開始日 平成 29 年 4 月 24 日  

 

 

    


